বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪০.০০২.২৪-২২৭

তারিখ: ১৫ বৈশাখ ১৪৩১
২৮ এপ্রিল ২০২৪

পরিপত্র-৯

বিষয় : ষষ্ঠ উপজেলা পরিষদ সাধারণ নির্বাচন উপলক্ষে ডিজিটাল ও অবজারভেশন টিম গঠন, নির্বাচন মনিটরিং টিম গঠন, আইন শৃংখলা রক্ষাকারী সেল গঠন এবং নির্বাচনে নিরপেক্ষতা বজায় রাখা এবং নির্বাচন সংক্রান্ত সরকারি অর্থ ব্যয়ের সমন্বয় সাধন

..... (সংশ্লিষ্ট) ও রিটার্নিং অফিসার

৩। উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সংশ্লিষ্ট) ও সহকারী রিটার্নিং অফিসার

৪। সহকারী কমিশনার (ভূমি)..... (সংশ্লিষ্ট) ও সহকারী রিটার্নিং অফিসার

৫। উপজেলা নির্বাচন অফিসার/নির্বাচন অফিসার (সংশ্লিষ্ট) ও সহকারী রিটার্নিং অফিসার

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪০.০০২.২৪-২২৭

তারিখ: ১৫ বৈশাখ ১৪৩১

২৮ এপ্রিল ২০২৪

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নহে):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়/মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা
২. গভর্নর, বাংলাদেশ ব্যাংক, ঢাকা।
৩. প্রিন্সিপাল স্টাফ অফিসার, সশস্ত্রবাহিনী বিভাগ, ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা
৪.